1868 de la ciudad de Necochea, donde podrá retirarse el Pliego de Bases y Condiciones, dentro del
horario de 8:00 a 13:00 hs. Visita técnica: Se llevará a cabo el día 27/11/2024 en el horario de 10:00 a
12:00 hs., con un tiempo de espera de 1 hora. El presupuesto estimado asciende a un total a un total
de Pesos Ciento Ochenta y Cuatro Millones Setecientos Cuarenta y Nueve Mil Sesenta y Cuatro con
62/100 ($184.749.064,62).

Fecha de apertura: 2024-12-02 10:00

Presupuesto oficial: 184.749.064,62

Presupuesto oficial moneda: pesos